il affirme que cet ordre vient du martyr lui-même . Il oublie

>
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hic præ

Dominus dixerit in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti gen

tes tingui et in baptismo præterita peccata dimitti ,

cepti et legis ignarus mandat pacem dari et peccata dimitti in

Pauli nomine, et hoc sibi dicit ab illo esse mandatum , sicut in

litteris ejusdem Luciani ad Celerinum factis animadvertetis,

quibus minime consideravit quod non martyres evangeliumi

faciant, sed per evangelium martyres fiant ; quando et Paulus

apostolus, quem Dominus vas electionis suæ dixit, posuerit in

epistola sua dicens : « Miror quod sic tam cito demutamini ab

« eo qui vos vocavit in gratiam ad aliud evangelium , quod non

a est aliud : nisi si sunt aliqui qui vos turbant et volunt con

« vertere evangelium Christi . Sed licet nos aut angelus de

« cælo aliter annuntiet præterquam quod annuntiavimus vobis ,

« anathema sit , sicut prædiximus , et nunc iterum dico , si quis

« vobis annuntiaverit præterquam quod accepistis , anathema

« sit . » Opportune vero supervenerunt litteræ vestræ , quas accepi

ad clerum factas, itemquas beati confessores Moyses et Maximus,

Nicostratus et cæteri Saturnino et Aurelio et cæteris miserunt,

in quibus evangelii plenus vigor et disciplina robusta legis do

minicæ continentur. Laborantes hic nos et contra invidiæ im

petum totis fidei viribus resistentes multum sermo vester adjuvit

ut divinitus compendium fieret , et priusquam venirent ad vos

litteræ quas vobis proxime misi ut declararetis nobis quod secun

dum evangelii legem nobiscum fortiter atque unanimiter etiam

vestra sententia concurrat. Opto vos, fratres carissimi ac desi

deratissimi, semper bene valere .

>

EPISTOLA X X

CYPRIANAUS presbyteris et diaconibus fratribus salutem .

Diu patientiam meam tenui , fratres carissimi , quasi verecun

dum silentium nostrum proficeret ad quietem . Sed cum quo

rumdam immoderata et abrupta præsumptio temeritate sua et
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sans doute que ce ne sont pas les martyrs qui font l'Évangile,

mais l'Évangile qui fait les martyrs.

Le grand apôtre nous dit : Jesuis étonné de voir que vous

vous éloignez du Christ et de son Évangile . Cela vient de ce que

certains sément des troubles parmi vous et altèrent la loi du

Seigneur. Mais quand un ange du ciel viendrait vous dire le

contraire de ce que nous vous avons prêché , qu'il soit anathème.

Je l'ai déjà dit , je le repète, si quelqu'un vous annonce une doc